
みなさまからのご協賛をお待ちしています
さっぽろ八月祭では、2018年より「個人協賛プラン」を設けております。八月祭の理念にご賛同いただける皆さまのお気持ちにお

応えできるよう個人協賛という形でのご参加方法を用意いたしました。皆さまからのご支援、何卒よろしくお願い申し上げます。

申込締切は 6月26日（月）です。こちらの申込書をFAXかメールで送っていただくか、ホームページのお申込みフォームから承っております。

みなさまからのご協賛金は、お渡しする記念品（お礼の品）の制作費を除き、全額を八月祭運営のため大切に使わせていただきます。

プランの内容やお申し込み方法などの詳細は、ホームページの「個人協賛」をご覧ください。

◯「個人協賛プラン」は、法人や団体でのお申し込みは承っておりません。法人や団体でご協賛いただける場合は事務局までお問い合わせください。  ◯各プラン
とも、ご協賛いただいた皆様のお名前をホームページに掲載させていただきます。 ◯お申込書受領後、請求書を発行いたしますので、6月 27日（月）までに記載さ
れている銀行口座へお振込ください。なお、振込手数料につきましては、ご負担頂きますようお願い致します。  ◯記念品（お礼の品）は、7月中旬に発送いたします。 

個人協賛お申込書

ご芳名

HP掲載時のお名前 ※掲載を希望されない場合は、「掲載しない」とご記入ください。
　（ご記入がない場合は、ご芳名を掲載させていただきます。）

ご住所
〒　　　　　　ー

電話番号
※お申し込み内容について確認のお電話をさせていただく場合がございます。

メールアドレス

お申し込みプラン

5500円プラン（ 手ぬぐい＆ Tシャツ＆バッジ ）

1500円プラン（ 手ぬぐい ）

3300円プラン（ T シャツ ）

お申し込み口数

口

口

口

お申し込み金額

円

円

円

合計金額

円

その他・ご質問など

3300円／5500円プランの方は、
申込口数に応じた Tシャツの枚
数をご記入ください。
※デザインやサイズの詳細は、
ホームページをご確認ください。

枚 枚 枚 枚 枚❶ エメラルドグリーン×黄色

❷ パープル×水色 枚 枚 枚 枚 枚

S M L XL X XL

［ 個人協賛のお申し込み・問い合わせ ］

札幌駅前通地区活性化委員会 事務局：札幌駅前通まちづくり株式会社
tel: 011-211-6406  fax: 011-211-6408  e-mail: sapporo8fes@gmail.com  URL: www.8fes.com

さっぽろ八月祭2023
7月28日（金）、29日（土）開催予定！

6/26（月）締切

7/26（金）締切

札幌駅前通地区活性化委員会 行   fax： 011-211-6408

T シャツ

バッジ

大風呂敷モチーフにしたバッジです。
色や柄はランダムです。

❶ エメラルドグリーン
×黄色

❷ パープル
×水色

手ぬぐい
表デザイン

デザインの詳細はホームページでご確認ください


